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Fra: Kaldager Terje [Terje.Kaldager@kmd.dep.no]
Til: Charles Petterson [charles.petterson@ffk.no]; Christine Haver [Christine.Haver@rogfk.no]; Diderik Cappelen
[Diderik.Cappelen@vaf.no]; Elin Tangen Skeide [eliske@ostfoldfk.no]; Greta Johansen [Greta.Johansen@Nfk.no];
Henriksen, Anita [Anita.Henriksen@austagderfk.no]; Hilde Reine [Hilde.Reine@bfk.no]; Ivar Alnæs
[ivar.alnas@radhuset.oslo.kommune.no]; Katrine Erikstad [kateri@nfk.no]; Kristin Ryen Reithaug
[kristin.reithaug@hedmark.org]; Linda Lomeland [lindalo@vfk.no]; Marit Rødseth [Marit.Rodseth@hfk.no]; Ola
Olsbu [Ola.Olsbu@austagderfk.no]; Ole Helge Haugen [Ole.Helge.Haugen@mrfylke.no]; Per Kierulf
[per.a.kierulf@akershus-fk.no]; Stine Larsen Loso [stine.larsen.loso@tromsfylke.no]; Synnøve Stalheim
[Synnove.Stalheim@sfj.no]; Vigdis Espnes Landheim [vigdis.espnes.landheim@stfk.no]; Wibek Børresen Gropen
[Wibeke.Borresen.Gropen@oppland.org]; jorid.heie.satre@t-fk.no [jorid.heie.satre@t-fk.no]
Kopi: Ellen Korvald [ellen.korvald@bfk.no]; Britt Kjensli [britt.kjensli@nfk.no]; Eva Katrine Ritland Taule
[Eva.Katrine.Taule@hfk.no]; Ingunn Bekken Sjåholm [Ingunn.Bekken.Sjaholm@mrfylke.no]; Synnøve Lode
[synnove.lode@tromsfylke.no]
Sendt: 02.07.2018 10:56:51
Emne: Rikspolitisk bestemmelse for kjøpesentre opphører fra 1.juli 2018
Vedlegg: image001.png; image003.png

Dette framgår av departementets mail som ble sendt ut i går. 
 
Dere finner litt mer informasjon her: https://www.regjeringen.no/no/tema/plan‐bygg‐og‐eiendom/plan‐‐og‐
bygningsloven/plan/regional‐planlegging1/regionale‐plantema/rikspolitisk‐bestemmelse‐for‐
kjopesentre/id499464/
 
God sommer til dere alle!! Takk for godt samarbeid i første halvår.
 
Hilsen fra Terje
 

 
 


